

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای : شماره ۲۴ داران



**سهیلا افشاری بادجانی**

**مشاغل خانگی : تولیدات نمدی دست دوز**

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
سهیلا افشاری	۱۳۶۶/۹/۱۳	کارشناسی - کامپیوتر
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۸/۶/۲۱	سازنده تولیدات نمدی دست دوز	تولیدات نمدی دست دوز
<b>آدرس محل کار</b>		
بلوار طالقانی خیابان میر شفیعیان روبروی سهام عدالت دفتر همیاران		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

اینجانب برای اولین بار در دوره آموزشی معرق ساقه گندم شرکت نمودم و با راهنمایی و هدایت مربی با سایر رشته های آموزشی فنی و حرفه ای آشنا شدم و در بیشتر دوره ها شرکت نمودم سپس با توجه به شرایط کار و تحقیق و بررسی که در مورد حرفه نمد دوز صنعتی بدست آورده بودم و از طریق بازار یابی در مدارس و مراکزهای خرازی) برای آموزش در کلاسهای این دوره که مربی معرق ساقه گندم این حرفه رانیز آموزش می دادند و از طریق ایشان به این دوره راه پیدا کردم با توجه به اینکه مشاغل خانگی می تواند در زمینه کمک به درآمد خانواده موثر باشد و نیز در کنار رسیدگی به امور خانواده نیز می توانستم درآمد زایی کنم. نمد دوز می تواند به عنوان حرفه ای نو درآمد خوبی بهمراه داشته باشد چراکه مواد اولیه آن ارزان قیمت و در دسترس می باشد. لذا ارزش افزوده محصولات تولید شده نمدی خوب بوده و می تواند منبع درآمدی خوبی باشد. راهنمایی مربیان و گروه آموزشی فنی و حرفه ای شهر داران تاثیر زیادی در انتخاب این حرفه داشته و توانسته با ارائه آموزشهای به روز موجب ترقی و رشد اینجانب شود.



## نام طرح: سازنده تولیدات نمدی دست دوز

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
اینجانب در سال ۱۳۹۶ از طریق گروه همیاران در کلاس هنری معرق ساقه گندم با مربیگری خانم طاهری از مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای داران شرکت نموده سپس در سایر دوره های این مرکز مانند: پداگوژی، جعبه های فانتزی، حجم سازی، نقاشی روی شیشه، گوهر تراشی و سازنده تولیدات نمدی دست دوز نیز شرکت نمودم و هر آن چیزی را که باید از مربیان مربوطه آموختم و این شروع تمام موفقیت‌های من بود.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟  
نقش مربیان در راه اندازی و راهنمایی در جهت تولیدات نمدی در خانه برای من بسیار موثر بود مخصوصا اینکه با مشاوره و راهنمایی ایشان اعتماد به نفس را در من ایجاد نمودند و توانسته ام بخشی از درآمد خانواده ام را با این کار تامین کنم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
ابتدا خودم با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای داران، آموزش در این زمینه را به طور کامل آموختم و سپس ابتدا در شهر خودمان و با تبلیغ در روستای ها اقدام به تولید انواع دست سازه های نمدی پرداختم و کارهای انجام شده توسط خودم و دوستانم که در این زمینه به من کمک میکردند را در مدارس و مکانهای دیگر به نمایش میگذارم و سپس در نمایشگاه نوروزی شرکت نمودم و باعث آشنایی مردم با این هنر شد و به این ترتیب بازار کار رونق گرفت و هم اکنون یک کانال تبلیغاتی داریم که کارهای آماده شده را به نمایش میگذاریم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
بنده ابتدای کار سرمایه زیادی نداشتم و مواد اولیه را به مقدار کم خریداری میکردم و برای شروع به کار تقریبا سرمایه ای حدود ۲ میلیون ریال نیاز می باشد ولی اینجانب با کمتر از این مبلغ فعالیت خود را آغاز نمودم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
هم اکنون با ده نفر کار همکاری داشته و اینجانب پس از آماده شدن سفارشها آنها را به مشتری تحویل داده و مجددا سفارش جدید را دریافت و در اختیار همکارانم قرار می دهم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
میزان تولید ما هم اکنون بر اساس سفارش پذیری است .

### شرح تجربیات :

اگر یکجا بنشینم و مغازه ای داشته باشم شاید خیلی ها فرصت آمدن به مغازه را نداشته باشند  
محصولات را پیش چشم مشتری در نمایشگاه ها و جشنواره ها بردم و دیدم کجاها چه محصولی و چه نمونه کاری بیشتر مورد توجه هست و از طریق شناخت سلیقه های مشتریان محصولات را به فروش رساندم.



## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ **شرح شکست ها:** در این کار باید خجالت را کنار گذاشته و این که یک خانم دارای لیسانس از این محصولات در جاهای مختلف بفروشد نباید من را ناراحت میکرد ولی این فکرها هم تاثیر داشت و باعث کم کاریهایی میشد و البته نمیتوانستم تمام کارهای آماده شده را همیشه در دست داشته باشم و به مشتریهای باسلیقه های مختلف نشان بدهم باعث میشد نتوانم جذب مشتری به خوبی داشته باشم .

✓ **شرح موفقیت ها:** در این راستا توانستم با کمک فنی و حرفه ای نیروی کار خوبی پیدا کنم و با سودی که برای تک تک این خانمها داشته باعث شده که هم به ادامه کار رغبت داشته باشند و تعامل با نمایشگاه گروه همیاران خیلی موفقیت امیز بود و در زمان مناسبی بود و قبل از عید و در مکان مناسب در کنار مدارس بود و دانش آموزان از این نمایشگاه دیدن کردند و هرچه با مردم بیشتر صحبت میکردم با سلايق آنها بیشتر آشنا میشدم و این ارتباطات باعث میشد که آنچه نیاز داشتند برایشان فراهم کنیم و بازار یابی در این کار بسیار اهمیت پیدا میکرد.

نام و نام خانوادگی: سهیلا افشاری بادجانی  
عنوان دوره آموزشی: صنایع دستی (بافت)  
عنوان شغل/حرفه: تولیدات نمدی دست دوز

